
MBO
 

Ersatzteilliste SAP 46 L 
Spare part list SAP 46 L 

Liste de piece de rechange SAP 46 L 



_ .._ .Q 2-9_~ v~ '22njy (MIT k'Erl- ~/O.jII~ /I~ __ ­W=__-~_~ 

==-t~-----i~ 'r' I <.f13 0 1i ( 1--0/V C I 0 J- V9 Cf) ..---~( 

-------+4W-2::c:>-x-+B-oo /2.(~--Z: t-CJ-r-v--r-~r;;)~--' c; ----­

__ ~ __~ 0 1'\ Sl-O----e.CL.£<-J}~.:ilii:.\jI#-O-~J-r_OIO:J~/Sl6) S-.__ 

---. - I ~-'t::o--'t:-0-1C/ (bToS{~-3) ".--- --'--T"--­
I--...-.4---~.- ..-.----------­

--.._--ri-I------- ----4-~------------... ~. 

----<-+J-------,@~~~~~-~ 
Sf) Z:-_!d(L}-_kLaJ3..0$3-)__.... - f ----­

fJ-T---$-t-3 fe+A-W-I·-+-)--------I-·----­

- B J fTG ( tJ ( 0 =t~v-;-) 
__• • •••••••• _, ,OM •••__ -----.~' 

----_.~........... _..... _--. __ .. _ ... ....._... __ ., .__ ."--' .. _--.... _---._-­

jim.begley
Text Box
smoother that goes here
# 83.0000.12

jim.begley
Line

paula.smith
Callout
83.0000.0282 belt



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.511 

11 

12 ,­

13 2 
14 

15 3 
16 4 
17 5 

618 

9 10 



Ersatzteilliste	 SAP46L 
Spare part list ,
 
Liste de pieces de rechange 9.956.511
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 

,j:. 7
 
8
 
9
 

10
 
11
 
12
 
13
 
]4
 
15
 
16
 
17
 
18
 

Transportband 
Auswerfer 
Transportband 
Wel1e 
Bandrolle 
HancJrad 
Gasdruckfeder 
Laufrolle 
Scheibe 
Schraube 
Transportband 
Schlagtaster 
Drucktaster 
Drucktaster 
Drucktaster 
SchaUer 
Potentiometer 
Zahlgedit 

Tape 
Ejector 
Tape 
Shaft 
Tape roller 
Hand wheel 
Gas pressuring spring 
Caster wheel 
Washer 
Screw 
Tape 
Push bottom switch 
Push bottom switch 
Push bottom switch 
Push bottom switch 
Switch 
Potentiometer 
Counter 

Bande de transport 
Bcarter 
Bande de transport 
Arbre 
Roulette 
Volant 
Verin 
Roulette 
Disque 
Vis . 
Bande de transport 
Arret coup de poing 
Bouton poussoir 
Bouton poussoir 
Bouton poussoir 
Poussoir 
Potentiometre 
Compteur 

20 x 1800 E 120/2
 
4.0.8364 020
 
20 x 520 pu elastic
 
4.0.8321090
 
4.0.6932010
 
Z 160 x 16
 
11-43-400-900/ 'ho D
 
2477 DYK 100 S 70
 
6.4 DIN 125
 
M6x 16 ULS
 
20x ;~S:E 250/2 Lvi \L.e.'f
 
Dl Cl R+ DA 11
 
Dl Al rot + DA 11
 
Dl Al griin + DA 11
 
Dl Al b1au + DA 11
 

D	 \G:.aS.j+DA20 
D1 Rl S I 0 \ ~ ~ 31S' 
80583.503 

paula.smith
Text Box
#11 Tape 20x1625   part # 83.0000.0282



Ersatzteilliste 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

SAP46L 

2 3 

9.956.512 

----=---4 

__.l------ 5 

10 -­
----6 

11-------1 

12 ------"": 

-----7 

~---8 

......----9 

&'A~ s chf 
'-J,Drf3b~.. D4D 

13 15 

\)r.:r.H ~\/\\0f 

lJSt'\~ s~ ~"ul'£"333' 

16 

O"-\D 

14 

14 

7 

18 

4 

"­
. '~"-" . 

~-19 

21 22 23 

paula.smith
Callout
block 83.8344.88



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de recbange 9.956.512 

]
 

2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9
 

10
 
11
 
12
 

13
 
14
 
15
 
16
 

I
 17
 
18
 
19
 
20
 
21
 
22
 
23
 
24
 

Bandrolle 
Schraube 
Mutter 
Transportband 
AnscWag 
AnscWag 
BandroUe 
Kugelgriff 
Schieber 
Knebelgriff 
Lager 
Mutter 
Schraube 
Welle 
Lager 
Kunststoffschnur 
Bandrolle 
Deckel 
Bandwalze 
Zugfeder 
Halter 
Antriebsmotor 
Gewicht 
Halter 
Anschlag 

Tape roller 
Screw 
Nut 
Tape 
Sheet stop 
Sheet stop 
Tape roller 
Ball grip 
Pusher 
Locking screw . 
Bearing 
Nut 
Screw 
Shaft 
Bearing 
Plastic cord 
Tape roller 
Cover 
Tape roller 
Spring 
Holder 
Main motor 
Weight 
Holder 
Sheet stop 

Roulette 
Vis 
Ecrou 
Bande de transport 
Butee 
Butee 
Roulette 
Poignee 
Coulisse 
Levier de serrage 
Roulement 
Berou 
Vis 
Arbre 
Roulement 
Corde 
Roulette 
Calotte 
Tube de cordon 
Ressort 
Support 
Moteur 
Poids 
Support 
Buree 

4.0.8332 080. 
M 12 x 16 ha x 40 Umbrato
 
M 12 DIN 934
 
20 x ., Lj:3li 120/2
 
4.0.8343 020 
""1.0 • ~1)~ -fJ10 

4.0.8326 020 kpl. 83.0000.35 
A 25 x 6 GN 3191
 
4.0.8344 050
 
M 8x40GN 100
 
70320091
 
M 10 DIN 934 mit'
 
M 10 x 35 DIN 912
 
4.0.8321190
 
PME 20 INA
 
1000 19 0101741
 
4.0.8332 020 .
 
4.0.8315020
 } kpl. 83.0000.30 
4.0.8326060
 
0102678
 
4.0.8343.130
 
0,75 kW3000 U/min B14= 0103932
 
4.0.8344 360
 
4.0.8343 350
 

.....--:. 
/f. t'. f>.;13~ I ZO 

paula.smith
Text Box
07.3200.0021



----_._------- ---_..._---

Ersatzteilliste SAP 46 L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

9.956.513 

1-­
;;.;",;,...----5 

'-------6 

7 

27 

2 8 

.. .. 'l;­

9 \ :~ 

10 

11 

3-­ 4 

tt; 0, k~ :3.;l. .. D 'L\ 
12 13 14 15 16 ~\\'€A.. 

17 
19 

18 ~---26 

25 
17 -------­

----21' 
~-22' 

~_.-.. 23 
~--24 



... - ....... -_.-

' "Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.513 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 

9
 

10
 
11
 
12
 
13
 
14
 
15
 
16
 
17
 
18
 
19
 
20
 
21
 
22
 
23
 
24
 

25
 

*26
 
27
 

''2-1( 

Bolzen 
Anschlag 
Platte 
Platle 
Anschlag 
Transportband 
Knebelschraube 
Bandwalze 

Lager 
Bandwalze 

Transportband 
Bandrolle 
Halter 
Kugelgriff 
Kugellager 
Schraube 
Transportband 
Bandrolle 
Mikroschalter 
Welle 
Halter 
Lager 
Brerose 
Mutter 
Schraube 
Feder 
Bremse 
Mikroschalter 
Lagerhiilse 

S-\op 

Bolt 
Slop 
Plate 
Plate 
Stop 
Tape 
Screw 
Tape roller 

Bearing 
Tape roller 

Tape 
Tape roller 
Holder 
Ball grip 
Ball bearing 
Screw 
Tape 
Tape roller 
Microswitch 
Shaft 
Holder 
Bearing 
Brake 
Nut 
Screw 
Spring 
Brake 
Microswitch 
Bearing bush 

,-\-0. ~ 3'f3~OW 

Axe 
Butee 
Bouton 
Bouton 
Butee 
Cordon 
Vis 
Roulette 

Roulement 
Roulette 

Cordon 
Roulette 
Support 
Poignee 
Roulement 
Vis 
Cordon 
Roulette 
Contacteur 
Acbre 
Support 
Roulement 
Frein 
Ecrou 
Vis 
Ressort 
Frein 
Contacteur 

~ 

4.0.8321 150
 
_.,_4~Q.83~~ 070
 

4~0.834i(j80 
4.0.8342090 
4.0.8343 120
 
20 x 1800 E 120/2
 
M 8 x 18 GN 100
 
4.0.8326020 mit/with/avec 
kpl. 83.0000.35 

·2 x 61804 - 2 RS 0109896
 
4.0.8326 060 
kpl. 83.0000.30 
20 x 1430 E 120/2
 
4.0.8332 030 
4.0.8344 050 
C25M6DIN319 
6OO0-2Z 
M 10 x 35 DIN 933
 
20 x 1625 mit SchloG 0105 114
 
4.0.8332130 
BZ 2 RW 82 255 - A2 
4.0.8321 010 
4.0.8343310 . 
MB2015 DU 
4.0.8344380 
M6DIN934 
M 6 x 70 DIN 933 
D165 C 
4.0.8344 390
 
5Z2 RW 82 255 - A2 
07.3226.00 mit/with/avec 
2 x 61804 - 2RS 0 109 896
 

S\AJ\~,", \\\c\~.__ for ~ J.to 

S\='~ \G .~~ -\ 

paula.smith
Text Box
#16 Tape  20x1625   part # 83.0000.0282



Ersatzteilliste SAP 46 L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.514 

k----7~ 
..... 

----8 
2 

"";""---9 

10 
3 

- 114 
5 

121 ;.<:: 

'.' 

13 

1-1 -----:;..........'\
 
15 __.o.....ii 

16 -----t~~,~:-a 
17 ---...,;;,.p. 

---13~ 

19 --;'-.-."...-,.,.,....::-.-.;. 
o~~20 ---;.-.......- ..... I' 0 ,") 3 (0\. '0
'i' . t> 

---23 

---24 
~~~--25 

..L~~~~!!~~~~--=--=--=-=--=-=-=- 2627 

paula.smith
Callout
shaft for bottom belts 83.0000.37 turns



ErsatzteiUiste SAP 46 L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.514 

1 Transportband Tape Cordon 20 x 1800 E 120/2 
2 Schraube Screw Vis M 8 x 40 DIN 931 
3 Lager Bearing Roulement 4.0.8327010 
4 Kugellager Ball bearing Roulement 6003 - 2 Z 
5 Welle Shaft Arbre 4.0.8325 020 
6 Kordelgriff Knurled grip Paignee 4.0.8328 080 
7 
8 

Mutter 
Mutter 

Nut 
Nut 

Ecrou 
Ecrau 

GN 750-50-B 16-N } 0101609 
GN 750-50-B 16-N 

9 Lager Bearing Raulement 4.0.8329070 mit/with/avec 
kpl. 83.0000.16· • 

Feder Spring Ressort 40-13.5 x·60 Eladip 
10 Mutter Nut Ecrou 4.0.5429010 
11 Bilge! Holder Support 2.0.5486010 
12 . Winkellichttaster Photocell Cellule f\.\L"<·'.{-~~I~q· ML 4 PNP 0131474 E 94 
13 Fotozelle Photocell Cellule LS 1 GA PNP 0131524 E 94 
14 Rolle Roller Roulette 4.0.8332 080 
15 Schraube Screw Vis M 12 x 16 h 8 x 40 Umbrako 

Mutter Nut Ecrou M 12 DIN 934 
16 Anschlag Stop Butee 4.0.8343 120 

. 17 Riindelschraube Screw Vis M 6 x 12 DIN 653 
18 Knebelschraube Screw Vis M 8x40 GN 100 
19 Lager Bearing Roulement PM E20 INA 
20 Welle Shaft Arbre 4.0.8321 190 
21 
22 

Halter 
Niederhalter 

Holder 
Smoother 

Support 
Guide feuille 

4.0.8344 240 
4.0.8344 231 

} 
kpl. 83.0000.12 

23 Handrad Handwheel Volant Zi 160 x 16 
24 Scheibe Washer Disque 8,4 DW7349 0095083.5 
25 Schraube Screw Vis M 6x 15 DIN 912 
26 Hebel Lever Levier 4.0.8343 160 
27 Rastbolzen Snap bolt Axe A6GN617 

ff1'~h~T BJ .Oc)()() ,B1C.PL 
. . t( . 

I ~ ,.f,' . / f>r 'hi C0 

'. . . 

( 

... 

paula.smith
Text Box
#13 0131524 no longer available
use 1x 0131576 + 1x 0131577 sensors
also need to change cable to 0131598 and holder 83.8300.122



Ersatzteilliste 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

2 --:== 

3 ---;;,;,~"*" 

6-......;-~..... ~.;.;.;..........:.;..;...
 

5 

4 
7- ­

18---­

19---­

20---r­
21 --~ft-iI ~~"'-

22--~~~· 

23--+-~ 

24 --+-;~ 

25 

27 

SAP46L
 

9.956.515 

28 

8
 

10
 

l'"':'-1------ 9 

1 

;:.;.;....--....;.;.,..,.~2 

11
 



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.515 

1 Niederhalter 
2 Randelschraube 
3 Halter 
4 Niederhalter 
5 Winkellichttaster 
6 Halter 
7 Halter 
8 Magnet 
9 Schieber 

10 Stecker 
11 Transportband 
12 Bandrolle 
13 Welle 
14 Kupplung 
15 Keilriemen 
16 Poly-V-Riemen 

"\ 17 Flachriemen 
- 18 Mutter 

19 . Lager 
20 Mutter 
21 Bugel 
22 Schraube 
23 Skala 
24 Druckstiick 
25 Kugelgriff 
26 Feder 
27 Handrad 
28 Milaoschalter 
29 Anschlag 

30 

Smoother
 
Knurled screw
 
Holder
 
Smoother
 
Photocell
 
Holder
 
Holder
 
Magnet
 
Sliding
 

Socket
 
Tape.
 
Tape roller
 
Shaft
 
Couplin~t.... V7C.t:' ) 

V-belt . 
Belt poly-V 
Flat belt 
Nut 
Bearing 
Nut 
Holder 
Screw 
Scale 
Pressuring part 
Ball grip 
Spring 
Handwheel 
Microswitch1
Sheet stop 

. 'S'E"€­

Guide feuille 
Vis 
Support 
Guide feuille 
Cellule ri ~'i..,?-"l.,)(zq 

Support 
Support 
Aimant 
Coulisse 

Prise 
Cordon 
Roulette 
Arbre 
Embrayage 
Courroie trapezoidale 
Courroie Poly-V 
Comroie plate 
Ecrou 
Roulement 
Ecrou 
Support 
Vis 
Scale 
Support 
Poignee 
Ressort 
Volant 
Contacteur 

. Butee 

e 5,0000. LrS(jV'iER\ 
8] . eooo .l..f.!j (L€ F7J 

4.0.8364 020 kpl. 83.0000.13 
M 6 x 16 DIN 653 
4.0.6643 070 
4.0.8251021 kpl. 83.0000.11 
ML 4 PNP 0131474 E 94 
2.0.4244 050 

. 4.0.8343 191 
D 33 - 20 Kuhnke 83.0000.15 
4.0.8251 010 profIl 
4.0.8351 010 flach/flat 
GDM 2009 013.1060 E 93 
20 x 520 pu elastic 
4.0.6932 010 
4.0.8321230 
07.03.110 KEB . kpl. 83.0000.23 
SPZ 862 Lw . 
813 J 8 
20 x610 pu 11 
GN 750-50-B 16-N 
4.0:8329070 

} 83.0000.16· 

4.0.5429 110 
2.0.5486010 
M 6 x 10 DIN 913 
2.0.5486020 
4.0.8315010 
C 20 M 5 DIN 319 
Z 115-0 
Zi 160 x16 
BZ 2 RW 82 255 - Cauf!/< S?#)7~_cl-/ 

83.0000.14 2 .,. '1A5~ 2.r1)lJjgv: 
L.·C 1'. Z. J)/.'V 12.'> 



.Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange ~ '-l-__-- 9.956.5i6 

11.- ­

2
 

:-------3
 
r------ 4 . 8=­
r-----5 

6
 
----7
 

1 

9-- ­

3- ­

f---- i~lJ p.Cf.O ,SgWIzlJ 
r---- i .,~~y, 0,"132$ ,O?,! 
---15 

~~e~~. 
6?v'~~
 

20 



9.956.516
 

4.0.8329 020 
6002 - 2 RS 0 109 678 
4.0.8322 040 
RAT 15 INA 
4.0.-8321 100 mit/with/avec 7· . 
4.0.8326030 1£?.-oC,,= 

1.0.6428 010 ~ 

4.0.8322 030 
4.0.8322 010 
8 x 7 x 20 DIN 6885 
4.0.8322 020 
LR 5206 KDD 0111 724 
4.0.8343 230/240 kpl. 
3 m 6 x 12 DIN 7 
4.0.8328 120 
D 252A- 04 
D 165 - C 
4.0.8334 020 
5 x 5 x 20 DIN 6885 
4.0.8334010 
5 x 5 x 20 DIN 6885 
4.0.8343 160 
GN 617-G-A 
4.0.8344 120 

.-'''~ 

,1 



Ersatzteilliste SAP46L
 
Spare part list
 

9.956.517Liste de pieces de rechange 

11 12 13 14 15 16 

s=!---17 

--18 
I-----F= 
2--­

3 ---!!'!­ --:-- 19 

4-- ~--20 

5--­

--21
6~--

tr--.ve 
6\ot-¥:' 

83,.g3~7, \ \ 

\)\i~"'Wj 
,,"iSlc.k 

C\~ ~\c: M ~ ~'f:')o~\) U) 22 14 

8 2324 25~u..0 d-o~b'f-~ C~) 

~~---t----- 26 

\~::::Im-----:---- 27 

10 --f••~iii~.~~"~~~~~~--~....,.. 28 

:..~9:~~--...,....--23 

R31 __---..:;.__-'----..;fWII\.~ 

-=--~~ -_-=---- 29 
32 

'U-~:;:--------- 30' 
33 -----l~---..-.,..--'"'r~ 

paula.smith
Callout
rubber washers 0099796   



.Y;f( o\Jet.I1~\\ 1''< hllt~ 'TreJ0c~\ Si,~Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list ~ -t)" ~3..2.\ .0') (.\
 

Liste de pieces de rechange 9.956.517
 

~5 
I Schraube Screw Vis M 8 x 20 DIN 912 
2 Kugellager Ball bearing Roulement 608 - 2 Z L~~O'b\\~() 
3 Lagerflansch Bearing block Roulement 4.0.8338 020)( }
4 Lagerflansch Bearing block Roulement 408383 020 ~ 83.8300.45 

. . . ~CD ~O~5 Gleitstiick Gliding part Support 4.0.8343 110 <&~, Q' ~'1't, ~o 
6 Fiihrungsstiick Guide part Support 83.8344.81 . 
7 Feder Spring Ressort D207 - K05 
8 Mutter Nut Ecrou M8 DIN 93.4
 
9 Mutter Nut
 Ecrou M8 DIN 439
 

10 Stange Bar Axe
 4.0.8321 180
 
11 Schraube Scr~w
 Vis M 12 x 25 DIN 912
 
12 Scheibe Washer Disque
 AD DIN 125
 
13 Achse Axle
 Arbre 4.0.8321 130
 
14 Stellring Ring Disque
 A20 DIN 705 

'15 Lager Bearing Roulement 0-410-120-00 Star'
 
~16 Welle Shaft Arbre
 4.0.8321170
 

17 Bandwalze Tape toller
 Roulette 4.0.8326 020
 
~\} 18 Transportband Tape \
 Cordon 20 x 1800 E 120/2
 

19 Transportband Tape' Cordon
 20 x 1430 E 120/2
 
20 Bandrolle Tape roller . Roulette
 4.0.8332030
 
21 Platte Plate Bouton
 4.0.8342080
 
22 Lager Bearing Roulement
 ~T20INA~~. 

23: Gabelkopf Joint Vis 8x32 GN 663 0100 065 
24\ , Schriiube Screw Vis M 8X:20 ULS
 
25 "Scheme Washer Disque
 8.4 DIN 9021 

Bearing .26 Freilauf Roulement C:S \oS 2. C) K 6203 0 100 040 
27 Welle Shaft Arbre 4.0.8321 010
 
28 H~bel f .;,Levt1r / j/ 7-r,Leyiel/ ~ 4.0.8344 400
I .'~ I ' ••' I.' ,- ­ / J/L ;29 Dtuckfeder Spring .rY., .BeS~ort- 180-P 0102803 
30 Halter . Support'Holder 4.0..8353 010
 
31 Feder Spring Ressort N~.57
 
32 . Randelmutter Knurled nut ECrou molete M,~GN420 0095885 
33 Hutmutter Nut Etrou M8 DIN 917 0090084 
34 Gew. Stange Threaded bar 4.0.832L220 '. 

. '-.' .~ 

.~," ~~C?~ .IT~~... }/i/_ ... 83/ 8300· ,/.~. '/3rc113LDC~.lbl oiye;U>fij .[Pitt q-rz;H
 
ef/f},'O 5P{lGck.eT $,7)£ /s B3.B300,Ll-ci·':i.t .... ·.:.·· ..
 

'.;' 

- .. -._--~ 

:::" 

~ ?YO bV\ M 7361l<L 

(¥ 1/0 mfV\ l~ 6 ~e 



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.518 

2 ~ ~~....---J~~ 

3 -:.. ~__-f.lr:r­

p:===:::::.r=q!===== ~ 
--:----.;.----...;;.....;~-----.;.;..-"..4.--- 10 

4 -

5-~----nr~Hl~~:t~~....---o---
6 _------;.--:.,l.;.J 

7----........;.......~ 

8 -+_~---==r..., 

Sh~~ C\v\-Ch 
t( ".oC'g~~o'L..& 

". 
. \)l 

C \v-\ch Ge..~\tVO ~\ S . 
'<..e.b 01" c 3· \ '- 0 

12 
1617 

6 
lr----..,....- 18 . 

19 

----0+-- 20 

-...,;-----=---1~ 21 

11 

8 I-----=---:-~-

"--"';"-'-":;'--.0:1-­

22 
22 

~-;-.....;... __~-~-'23 
~+,- ~--+--' 24 

25 30 2627 28 29 26 31 

gary.goldberg
Rectangle



Ersatzteilliste SAP 46 L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.518 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

'Sf-19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

..,. 26 
27 
28 
29 
30 
31 

Schraube 
Kugellager 
Prel3walze 
Feder 
Stift 
Prel3walze 
Lager 
Bandrolle 
Lager 
Welle 
Prel3walze 
Bandrolle 
Keilriemen 
Spannrolle 
Kettenrad 
Riemenscheibe 
Welle 
Schraube 
Lagerflansch 
Freilauf 
Kettenrad 
Kettenrad 
Kette 
Kettenrad 
Riemenscheibe 
Motor 
Riemenscheibe 
Bandrolle 
Riemenscheibe 
Welle 
Poly-V-Riemen 
Poly-V-Riemen 
Riemenscheibe 

Screw 
Ball bearing 
Pressuring roller 
Spring 
Pin 
Pressuring roller 
Bearing 
Tape roller 
Bearing 
Shaft 
Pressuring roller 
Tape roller 
V-belt 
Roller 
Sprocket 
Pulley 
Shaft 
Screw 
Bearing block 
Bearing 
Sprocket 
Sprocket 
Roller chain 
Sprocket 
Pulley 
Motor 
Pulley 
Tape roller 
Pulley 
Shaft 
Belt Poly-V 
Belt Poly-V 
Pulley 

Vis 
Roulement 
Rouleau corripresseur 
Ressort 
Axe 
Rouleau compresseur 
Roulement 
Roulette 
Roulement 
Arbre 
Rouleau compresseur 
Roulette 
Courroie trapezoidale 
Roulette 
Chaine roue 
Roulette 
Arbre 
Vis 
Roulement Support 
Roulement 
ChaIne roue 
Chaille roue 
Chame 
Chaine roue 
Roulette 
Motor 
Roulette 
Roulette 
Roulette 
Arbre 
Courroie Poly-V 
Courroie Poly-V 
Roulette 

4.0.8329020
 
LR5206KDD
 
4.0.8322020
 
4.0.8343 230
 
3 m 6 x 12 DIN 7
 
4.0.8322 030
 
RAT 15 INA
 
4.0.6932 030 mit/with/avec
 
F - 80491 INA
 
4.0.8321230
 
4.0.8322010
 
4.0.8332 060
 
SPZ 862 Lw
 
_ "S"L>d- S""c.o b- \ 
4.0.8335 020 ) c..t>i.. lS' 3 ,{)t"D~ ~ 3 
4.0.8333 010 . 
4.0.8321190 ~c.oL. F;.3 "tOl>D·2.8' 
M 8 x 16 DIN 933/ 

- S"'3 •. S'3~«· \ \ 
C3K17-C5 K.b~O~ 

4.0.8335 030 
4.0.8335 040 
3fax %2 X 130 
KSR 16.LO.06.10.20.08 
4.0.8333 031 
0.55 KW 2000 U/min B 14
 
4.0.8333 020
 

. INA V 56 202 
4.0.8333 060 
4.0.8321 200 
8 J 813 
8 J 813 
4.0.8333 050 

karen.magill
Text Box
0109090

karen.magill
Line



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.519 

~-----2 

~J~it_':":__"_o__lF-:IJ~=-------- 3 

...--+--jC--------- 4 

~~--------5 

~.~--------- 6 

7 ---------i;;-..,.; 

~---8 

9 --.---11 

10--...... 



Ersatzteilliste SAP46L 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange· 9.956.519 

1 Motor Motor Motor 0.75 kW 3000 D/min B 14 = 0103932� 
2 Lagerflansch Bearing block Roulement 4.0.8327 060 } .� 
3 Welle Shaft Arbre ' 4.0.8321 200 kpl. 83.0000.17� 
4 Kugellager Ball bearing Roulement .? ,.. -:: ,....•. .630z-""1o£� 
5 Lager Bearing Roulement LR5201KDD� 

Gas pressure spring Verin , :.2.'l.--~ 'f1>8Jfl7() /tlii:>6 Gasdruckfeder� 
7 Lenkrolle Caster wheel Roulette 2477 DIK 100 S 70 0 104 505� 
8 Tisch Table Table 4.0.8352 030� 
9 . Distanz Distance Distance 4.0,8344 440 

10 Schraube Screw Vis· M 8 x 80 DIN 912 

.. - .•. .,'" 

~tJ-(l Y.b L f?1!j;7 L 9.jh. ~r-/ 9 

2'~ -s ,I S f'~ ~, o. YJ w/~ 2--{)--v. . _. .. 

cr.. ~.. _Lx. ~~. 6 JCI yJ~L~ .. 

-.__ •• _",_. -- "'-- -_ .._.__.-.~--.--_. __ .¥ ._ ••• ~-". •• ­•••• -----.~_._-._._-----_ •• 

/PZ ...... ~ ·~.....R./} .. ?P~.::c.~~rh S77'c, . 

L~c.._ __~ _."_' ~.._~~__. d:_<2-:..g_ez_-:-: Ol-./ .... -._... .P?s . 
;5rj(, .(.'j?C- ".'_"".. _ _. __. _..,. ',_...._.... _._ ..._.:. .'7:" ....?~~__~~ {~~:.'lff... .......-_...--:- ..__ .. _--- - .....- " .� 

... _._--... - ._-_._ -•...-_ _ __ ..--- - --.~. __.. _.__ -',- -" ..•..... _ _' _._... . ~.. -~- . - -_ _.. ._...•_- -_.. _.._. ­

._, ,_..~...Y!_~_~ ..,f~-?5:_L_ ..~Jff~.~ ... _.-_.....- -' _.~ . 
.JpfcJ .. ~ .. _~-f~ ~ c1~' 

paula.smith
Text Box
0100174



! 

J 

Ersatzteilliste SAP 46 
Spare part list SAP 46 

Liste de piece de rechange SAP 46 

MBO 



Ersatzteilliste 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

i-v 

II 

12 

13 
14 
15 

16 
17 

18 

, 

.\ 

\ 
i • 
1 

SAP 46 

9.956.501 I 

t U 
'P .. jo< 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

8 I 



Ersatzteilliste SAP 46 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.501 

1 Transportband Tape Sande de transport 20 x 1800 E 12012 
2 Auswerfer Ejector Ecane, 4.0.8364 020 
3 Transportband Tape Bande de transport -zo.x-,S.2o-ptHlastic -:' ~ ~",': '" 
4 Welle Shaft Arb,e 4.0.8321 090 
5 BandroUe Tape roller RouleLte 4.0.6932010 
6 Handrad Hand wheel Volant Z 160 x 16 
7 Gasdruckfeder Gas pressuring spring 
8 laufrolle Caster wheel 

Verin 11- uS' ~ c. 7n' 9:7C ' ";~1·1-4l-400-9001-103{):N-
- RoUIette (~IOOI<f'!.L j--2477DYKlOOS70 

9 Scheibe Washer Disque 6.4 DIN 125 
10 Schraube Screw 
11 Transportband Tape 

Vis M6x16ULS ( .. -::. ;, .. . ./' , 
Sande de transport :'<-," .~ .; ~ .2O.x n90-E4§~ ~G'-~-

12 Schlagtaster Push bottom switch A:-:-etC0upde rning Dl Cl R+ DA 11 
1, Drucktaster Push bottom switch Bouton )CU":SOIi D 1 Al rot + DA : 1 
14 Drucktaster Push bottom switch Bouton poussoir Dl Al grUn + DA 11 
15 Drucktaster Push bottom switch 

( 
16 Schalter Switch 

I 17 Potentiometer Potentiometer 

Bouton poussoir Dl Al blau + DA 11 
Poussoi, l),C;lS 81041 +DA20 
Potentiometre D1 Rl S '.~.:;.. 

18 Zlihlgerat Counter Compteur 80582 ., 

>--.. f)..-1 tc.,...(~ S:"""" 

) 



Ersatzteilliste 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

10 ___ ----<~ 

11-------, 

12-----

SAP 46 

9.956.502 

----4 

.... '-'---- 5 

---6 

---7 

~--- 8 

,..---- 9 

-----l 7 

;";:'---18 

--19 

paula.smith
Callout
block 83.8344.88



{ 

\ 

Ersatzteilliste 
Spare part list 

SAP 46 

Liste de pieces de rechange 

1 Bandrolle 
2 SchIaube 
3 Mutter 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
'2 

13 

Tcansportband 
Anschlag 
AnscWag 
Bandrolle 
Kugelgriff 
Schieber 
Knebelgriff 
Lager 
Mutt'!;"c 
Schru.;be 
Welle 

14 Lager 
15 Kunststoffschnur 
16 Bandrolle 
17 Deckel 
18 Bandwalze 

Zugfeder 
Halter 

19 
20 
21 
22 
23 

Anrriebsrnotar 
Gewicht 
Halter 

Tape roller 
Screw 
Nut 
Tape 
Sheet stop 
Sheet stop 
Tape roller 
Ball grip 
Pusher 
Locking screw 
Bearing 
Nut 
SCICW 

Shaft 
Bearing 
~ring N 'll-<J,j ~tl 
Tape roller 
Cover 
Tape rolle 
Spring 
Holder 
Main motor 
Weight 
Holder 

Roulette 
Vis 
Ecrou 
Sande de transport 
Butee 
Butee 
Roulette 
Poignee 
Coulisse 
Levier de serrage 
Roulement 
E..:rou 
Vis 
Arbre 
Roulernent 
Carde 
Roulette 
Calotte 
Tube de cordon 
Ressort 
Support 
Moteur 
Paids 
Support 

9.956.50: 

4.0.8332080 
M 12x 16 hax 40 Umbrato 
M 12 DIN 934 
20x 1800 E 12012 
4.0.8343020 
4.0.8332070 
4.0.8326020 
A25x6 GN 3191 
4.0.8344050 
M 8x40 GN 100 
70320091 
M ,0 DIN 934 mil 
M 10 x35 DIN 912 
4.0.8321020 
PME 20 INA 
l000lg (0 /<:> (t- VII 
4.0.8332010 
4.0.8332050 
4.0.8326040 
Z 144 A 
4.0.8343120 
0,55 Kw 2000 Ulmin B 14 -
4.0.8344170 
4.0.8343250 

paula.smith
Text Box
07.3200.0021



Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

2 3 4 

• 

47 22 27 

Ck\.r 11\""-,, 

'. 

28 

29 
30 
31 

32 
33 

34 

35 
.. .- . ~ , , 

r 

5 6 7 .. ~ 8 10 I I 

--17 

--18 

;<--19 

'&--20 

--21 

''''''111Il10;::,.-----=---22 

• • 
36 

37 

38 

39 

40 

~----23 

'-----,---:-- 24 

30 
~~ 

45 

/.' .. ~J,.'~_::. ,. '(, 

30 I:. 
() 
.--'-

46 0-.-

W 
G 
[' 
::s 

',' ,_:..: - :,' . I [""t: i': 

-

paula.smith
Callout
bushings in sprocket 0110684 and 0110882



£"f~alL.lt:!l111~l~ ~ru: ..... v 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 9.956.503 

I Keilriemen V·belt CouIToie trapezoidale SPZ 862 Lw 
2 Riemenscheibe Pulley Poulie 4.0.8333010 
3 Lagerbolzen Bearing bolt Axe 4.0.8325020 
4 Kettenrad Sprocket Chaine roue 4.0.8335020 
5 Klemmhebel Locking screw Axe M 8x40 GN 100 
6 KettenscWol3 Chaine Link Chainon 3k"x7h'1.x127 
7 Kette RoUer Chaine Chaine %x7h'1. 
8 Kettenrad Sprocket Chaine roue 4.0.8338010 
9 Excenter Excenter Excenter -4+8"3_ 

10 Stange Bar Arbre 4.0.8321160 
\I Mutter Nul Ecrou M8DIN934 
12 Kugellagerfreilauf Bearing Roulement Je<l17 ': 

, . 
13 Well- Shaft Arbrc 4 P 8321010 
n .J-abc!kopf Holder Support Dc:08x32 __ ·:Jl C!:IO''''' .... ''-·.( ... ~--

15 Zugfeder Spring Ressort 204811 190 
16 Randelmutter Knurled nut Ecrou moletee M 6 GN 420 mil 

Schraube Sprew Vis M 6X60£IN 933 
17 Welle Shaft Arbre 4.0.8321 0 
18 Schraube Screw Vis M8x 16 DIN 933 
19 Kettenrad Sprocket Chaine roue 4.0·8335010 
20 Kettenrad Sprocket Chaine roue v . :-IN-A 06 10 20 Oll 
21 KugeUager Ball bearing Roulement IN1\. 06 10 20 08 
22 Poly-V Riemen Poly-V belt Poly-V cOllIToie 550 J 8 
23 Riemenscheibe Pulley Roulette 4.0.8333031 
24 Antriebsmotor Main motor Moteur 0,55 Kw 2000 U/min B 14 ~ 
25 Riemenscheibe Pulley Roulette 4.0.8333 000 
26 Riemenscheibe Pulley Roulette 50250051 cpl. 
27 Spannrolle Bearing Rouleue SR 7 - 9530031 SKF 
28 Auswerfer Smoother Guide feuille 4.0.8343180 
29 Prel3walze Pressing roller rouJeau compresseur 4.0.8322030 
30 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x 12 DIN 653 
31 Halter Holder Support 4.0.6443070 
32 Niederhalter Smoother bar Guide feuille 40.8251020 
33 Ansc:llag Sheet stop Butee 4.0.8)43191 ~O()O.!S 
34 Magnet Selenoid Aimant D 33 - 20 BOL- uhnke 
35 Anschlag Sheet stop Butee 4.0.8351010 
36 Transportband Tape Bande de transport 20x 1800 E 1 0/2 
37 Bandwalze Tape roUer Tube de cordon 4.0.8326040 
38 Randelmutter Knurled nut Ecrou moletee 4.0.8328010,..... 
39 Transportband Tape Bande de transport 20x 143Ct-E 120/2-
40 Kupplung Coupling Embrayage KEB 07.03.110 
41 Bandwalze Tape roller Tube de cordon 4.0.8326030 mit 

4.0.8321120 
2 x 1.0.6428 010 

42 Aaciuiemen Flat belt Courroie plate 20x61O pu 11 
43 Bandrolle Tape roUer Thbe de cordon 4.0.8332060 
44 Bandrolle Tape roller Roulette 4.0.6932030 mil 

Lager Bearing Roulement 
45 Halter Holder Support 4.0.8344 240 
46 Niederhaltef Smoother bar Guide feuille 4.0.8344211 
47 Scheibe Washer Disque 4.0.8328060 



( 

l?r<:>t7teill i ~t E' 
Spare parllisl 
Liste de pieces de rechange 

~==~~ 
4 ____ L: 

2 ___ .,....j 

5 __ _ 

6 

• 

7 

SAP 46 

9 
__________________ 10 
____________ 11 

e=-_____________ 12 

~~ ______________ 13 

~ ______________ 12 
___ _______ 14 

9---------1 

15------
8 24 11------

• 

-

9.956.504 

0----20 
'---- 21 

1---22 

--- 21 

:-------23 

, 



Ersatzteilliste SAP 46 
Spare part list 
Liste de pieces de rechange 

1 Schraube Screw 
2 Zahnrad Gear 
3 Scheibe Washer 
4 PreBwalze Pressing roller 

Schraube Screw 
5 PreGwalze Pressing roUer 
6 Rastbolzen Boll 
7 Hebel Lever 
8 Prel3walze Pressing roller 
9 Abdrilckbiigel Spring 

!O Schraube Screw 
I! SkdJ':'llfing <::cale 
12 Zahnrad Gear 

_ 13 Welle Shaft 
-' -15 Stellmutter Nul 

( 16 Pre[3walze Pressing roller 
17 Welle Shaft 
18 Bandrolle Tape roller 
19 Lager Bearing 
20 Bolzen Bolt 
21 Kugellager Ball bearing 
22 Pre.i3walze Pressing roller 
23 Prel3walze Pressing roller 
24 Pre/3walze Pressing roller 

" S· - :r-:,' ',' : 

\ 

Vis· 
Pignon 
Disque 
Rouleau compresseur 
Vis 
Rouleau compresseur 
AJce 
Support 
Rouleau compresseur 
Levier 
Vis 
Echelle graduec 
Pignon 
Arbre 
Ecrou 
Rouleau compresseur 
Arbre 
Roulette 
Roulement 
AJce 
Roulement 
Rouleau compresseur 
Rouleau compresseur 
Rouleau compresseur 

4.0.8329010 
4.0.83340lO 
4.0.8328050 

9.956.504 

4.0.8322020 mit with avec 
M 8 + 18 DIN 799 1 
4.0.8322010 
A6 GN 617 
4.0.8343 160 
4.0.8322040 
2.0.54860lO 
4.0.54280lO 
2.n54860~'.J 

~,.." ... ,/.;;; ~'.::~ .. 
4.1J.83340.LU ~C- CL~ L;: 

4.0.8321lO0 
4.0.54291lO 
4.0.8322030 
4.0.8321100 
4.0.6932030 
F 80 491 INA 
4.0.8325040 
INA 5206 - KDD 
4.0.8322020 
4.0.83220lO 
4.0.8322030 

fjA~ ~NI1 


	SAP 46L Spare Parts man
	SAP46 ME MANUAL



